

W Twoim imieniu: Remont DW 938 w Pruchnej i Kończycach Wielkich

Data publikacji: 1.09.2023 7:37

Jak długo potrwa remont drogi DW938 w Pruchnej, Kończycach Wielkich i DW 937 Hażlachu? Kiedy skończą się utrudnienia?

Na DW 938 trwają prace remontowe nawierzchni, fot. PL/ox.pl

Na naszą skrzynkę redakcyjną napisała ostatnio Czytelniczka z prośbą o informację na temat utrudnień na drodze wojewódzkiej 938 w Pruchnej. „*Od dwóch tygodni na tej drodze trwa remont i nigdzie nie można znaleźć o nim informacji. Może napisalibyście coś o tym. Z tablicy na wyjeździe z Pruchnej wynika, że ma on potrwać do lipca 24 roku. Chcielibyśmy wiedzieć, czego dotyczy ten remont, jaki jest jego zakres, jakie utrudnienia dodatkowe nas czekają. Na stronie WZD w Katowicach żadnej informacji na ten temat nie ma*” – pisała Czytelniczka. Rzeczywiście, próżno było szukać informacji na stronach Zarządu Dróg Wojewódzkich, jednak zapytaliśmy rzecznika Zarządu Dróg Wojewódzkich, Ryszarda Pacera o tą sprawę:

- Na drodze, w Kończycach Wielkich i Pruchnej prowadzone są naprawy nawierzchni. Łącznie na długości ponad 4,3 km. Umowa przewiduje zakończenie prac do lipca 2024 roku. Zakres prac obejmuje m.in.: frezowanie nawierzchni, ułożenie nowej nawierzchni, naprawę poboczy, naprawę chodnika i poboczy, przycięcie zieleni, regulację rowów odwadniających itp.

W Hażlachu, na DW 937 budowany jest chodnik i poszerzana jezdnia. Zakończenie tych prac przewidziane jest do 24 grudnia br. – informuje Pacer.

W związku z tymi pracami na remontowanych odcinkach drogi mogą występować utrudnienia w ruchu – np. ruch wahadłowy. Kierowcy będą musieli, niestety, jeszcze uzbroić się w cierpliwość, szczególnie w godzinach szczytu.

Przy okazji remontu mieszkańcy sołectwa Pruchna postanowili poprosić o remont poboczy, wycięcie zasłaniających widok krzewów również u nich. Napisali w tej sprawie pismo do Urzędu Marszałkowskiego:

NG

Coś cię niepokoi, zastanawia, zadziwia? Nie wiesz, jak coś załatwić, gdzie udać się po pomoc? Chcesz pozostać anonimowy? [Skontaktuj się z naszą redakcją mailowo](mailto:redakcja@ox.pl) - redakcja@ox.pl

W Twoim imieniu zajmiemy się sprawą, poszukamy odpowiedzi, sprawdzimy doniesienie. Pamiętaj - nie ma dla nas spraw zbyt błahych, ani pytań głupich, jeśli mają znaczenie dla Ciebie!